
平成３１年３月２６日

保護者の皆様

白河市立東中学校 荒井 孝祐

転出・退職のあいさつ

陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、平成３０年度末教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職いたします。
これまでの皆様のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、今後とも変わらぬご懇情とご

指導・ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
【転出・退職者】

教 頭 桑 原 透 泉崎村立泉崎中学校へ

教 諭 服 部 翔 吾 いわき市立草野中学校へ

教 諭 松 本 知 華 川内村立川内中学校へ

講 師 小 出 大 地 退職

講 師 吉 田 瑞 季 西郷村立西郷第一中学校へ


